
 

Den nye Avolites Tiger Touch representerer det definitive hybrid lysbordet.  En hybrid av de kraftfulle Diamond 4 

funksjonene og det brukervennlige Pearl grensesnittet som har blitt en av bransjens favoritter. 

En hybrid av raske og tilgjengelige kontroller sammen med en intuitiv berøringsskjerm 

Denne responsive bredformat berøringsskjermen tilbyr en brukerflate i stadig utvikling som bygger opp under den 

kraftige maskinvare plattformen. 

Avolites Tiger Touch, den sømløse linken mellom funksjonalitet og form 



 

Har du allerede Avolites Expert Titan?? Eller planlegger du å kjøpe en?  Med Expert Touch Wing får du full utnyttelse 

av den nye Titan III softwaren Vingen har en bredformat berøringsskjerm, 3 hjul og ekstra funksjons knapper slik at 

programmeringen vil gå enda raskere. Her får du det beste fra begge verdener det velkjente Avolites Pearl  

brukergrensesnittet  koblet sammen med en nytenkende og intuitiv berørings skjerm   Med kraften fra den nye Titan 

III softwaren vil programmeringen gå som en lek, enten du har 24 dimere eller 24 media servere. 



 

Titan Software V3 

Funksjon  kontroll vinduet gir brukeren et raskt og intuitivt alternativ  til hjul og  tastaturer  

the colour picker gir deg  HSL (Hue,Saturation og Luminosity)  kontroll  over fargemiks  og RGB Led lamper 

 

Ved  et enkelt  έƪƭƛƪƪέ Ǉň ǎƪƧŜǊƳŜƴ  over en playback fader åpnes cue list view ǾƛƴŘǳŜǘ  έƪƭƛƪƪέ Ŝƴ ƎŀƴƎ ǘƛƭ og channel 

grid view   åpnes for det cuet som er aktivt i øyeblikket  begge vinduene er programmer  interaktive  dvs. at du kan 

redigere og oppdatere: fade tider, atribute tider, Cue egenskaper og kanal nivåer enkelt og intuitivt. Funksjoner slik 

som kopier og lim inn, samt muligheter for å gjøre et utvalg for samtidig redigering , gir deg kraftfulle verktøy for å 

redigere Cues, palettes og Chase steps 

 



For hver playback fader får du utfyllende informasjon om hva som er lagret på faderen slik som: navn, fade tider og 

hvor langt i en fade du er kommet oppgitt i %. IPCGBES  vinduet viser deg hva slags informasjon som er lagret i 

minnet   IntensetyPositionColourGoboBeamEeffectsSpecial, på den måten  er det lett å avgjøre om det er et 

έfullstendigέ eller έdel minneέ som er lagret  

Dersom minnet er en chaser vil også hastigheten vises og for en  cue list får du navn på nåværende og neste cue i 

listen.  

I senter av skjermen har du den bruker konfigurerbare delen som kan inneholde vinduer slik som Groups, Paletes, 

Shapes og Atributes samt kontrollere slik som colour picker  man kan lagre sine egne bruker definerte arbeids 

skjermer  som senere kan tilbakekalles fra  workspace paletten 

 

Man kan også kombinere forskjellige vinduer slik som playbacks, Fixtures og Cuelist view  slik som vist under  

 



 

Man kan lage sine egne bruker definerte  vinduer som enkelt kan lagres og kalles tilbake  

 

Via kanal grid vindueǘ έǾƛǎǘ ǳƴŘŜǊέ ƪŀƴ Ƴŀƴ ŜƴƪŜƭǘ ƘƻƭŘŜ ƻǾŜǊǎƛƪǘ ƻǾŜǊ både nivåer og koblede Pallets for alle typer 

Fixtures 



 

Unike individuelle fade tider kan redigeres både for Fixtures og Atributes via kanal tids grid vinduet 

 

TITAN OS setter en ny standard for fremtiden av Avolites software. Med den utrolig samlingen av nye 
funksjoner og teknologier som man finner i TITAN OS blir Avolites Pearl Expert  og den nye Avolites Tiger 
Touch, verktøy for fremtiden! 

 TITAN har blitt skrevet fra bunnene av som et helt nytt OS og man benytter alle muligheter som Intel`s 
Dual core prosessorer tilbyr. 

Titan er fremtidens software for Avolites, som vil utvikles videre fremover, men som alltid vil alle 
oppgraderinger fortsette å være gratis.  


